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Vi sakser brukerveiledningen som Vegard Brekke skrev i Norsk Bridge: 

Det er en stor jobb å registrere deltakere og motta betaling for deltakelse under bridgefestivalen. Det er en stor og
kostnadsbesparende prosess om mest mulig av dette kan gjøres over nett i forkant av festivalen. Bridgefestivalen vil da
sende deg en bekreftelse på e-post med et KID-nummer som du kan bruke til å betale starkontingent. 

Om man ønsker kan man selvsagt vente med å betale til man er på Lillehammer (det vil være betalingsautomat i hallen),
men det er som sagt en stor fordel for oss om dette er på plass i forkant. Av erfaring vet vi at det kan være lang kø i
«innsjekkingen» i hallen - så vi ber på våre knær. 

Tidligere har vi fått en del tilbakemeldinger på at påmeldingssystemet ikke er så enkelt som det vi trodde, og jeg synes
kanskje det kan være på sin plass med en liten trinnvis gjennomgang her i Festival-bolken. 

Trykk Les mer for å gå gjennom veiledningen.

Trinn 1 - www.bridgefestival.no 

Gå inn på www.bridgefestival.no 

  

På denne siden vil du finne det meste av relevant  informasjon rundt festivalen, overnatting, forum, turneringsprogram -
og da  selvsagt også påmelding. Trinn 2 - påmelding 

I «Hovedmeny» til venstre vil du se en et underpunkt «Påmelding»,  og du har også et valg på toppen av siden som
heter «Sign Up». Om du klikker på  ett av disse to valgene vil du komme inn i påmeldingsmodulen. Her kan du velge 
turneringer og makkere. Bildet ser slik ut: 

 

  

Her skriver du inn navnet eller medlemsnummeret ditt.  Makkers eller lagkammeratenes navn skal ikke inn her. Om du
ikke er medlem av  NBF, så skal du klikke på knappen «Ikke medlem». Man kan også gå til  turneringsoversikten og
deltakeroversikten ved å klikke på knappen «Se turneringer/deltakere»  nede til høyre. Trinn 3 - velge rett person 

Jeg er medlem i NBF, så jeg velger det øverste valget og  fyller inn navnet mitt Vegard Brekke. Hadde jeg brukt mitt
korrekte  medlemsnummer ville jeg kun fått opp et alternativ i neste vindu, men nå vil  alle navn som matcher «Vegard
Brekke» dukke opp, i dette tilfellet får jeg også  opp «Dag Vegard Gullbrekken». Jeg velger Vegard Brekke fra
TopBridge. 

  Trinn 4 - valg av turnering 
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Neste vindu som spretter opp er «Turneringsvinduet», her  skal du velge ønsket turnering. Du vil her få en enkel oversikt
over hvor mye  turneringen koster, antall spill og runder, samt påmeldingsfrist og  oppstartstidspunkt av turneringen. Jeg
ønsker i mitt tilfelle å spille NM for  Mix-par (Mixed Pair Championship), og velger denne turneringen ved å klikke på 
«Velg» til høyre. 

  Trinn 5 - valg av makker 

Først nå skal du velge din makker. Nok en gang vil du bli  bedt om å føre inn medlemsnummer eller navn på makker.
Har du korrekt  medlemsnummer vil du få opp ett navn, skriver du inn hele eller deler av navnet  på makker vil du få opp
alle matcher. Jeg skal (av en eller annen grunn) spille  mixen med Finn Brandsnes, og skriver inn «Brandsnes», og
trykker på «Søk». Jeg  får nå opp en liste av navn, og velger det korrekte navnet fra listen. 

  

  

Hvis makker ikke er medlem eller registrert i basen, må du  registrere et nytt navn. Du går da ned på knappen «Ny», og
følgende vindu  hopper opp hvor du taster inn de opplysningene du har: 

  Trinn 6 - registrere påmeldingen 

Når du så har valgt rett makker klikker du så på knappen  «Bekreft påmelding». 

  

  

Neste vindu som dukker opp inneholder informasjon om hvilken  turnering som er valgt, hvem som er i makkerparet, og
hvor mye turneringen  koster (totalt for begge). Siden ber nå om en mailadresse og passord, og du vil  få en bekreftelse
på mail ganske umiddelbart. OBS! Velg et passord som du  husker sånn at du lettere kan administrere påmeldingen din
senere! 

  

 

 Neste vindu som dukker opp inneholder informasjon om  kontonummer for betaling av startkontingent, hvor mye som
skal betales, og et  KID-nummer (husk å bruke dette om du betaler fra nettbank!). Denne  informasjonen blir sendt til
valgt e-post, og du trykker «Avslutt». 

  

  Trinn 7 - sjekk at alt er OK! 
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Når du har trykket «Avslutt» kommer du automatisk tilbake  til registreringsvinduet. Jeg går da på knappen «Se
turneringer/deltakere», og  velger så korrekt turnering i neste vindu. Her kan jeg konstatere at den noe  merkelige
påmeldingen til NM-mix er registrert: 

  

  

Samtidig med at jeg sjekket at påmeldingen var registrert i  turneringen, dumpet det inn en mail i mailboksen med
bekreftelse fra  festivalen. Her vil du få en link du kan følge for å endre påmeldingen (for  eksempel slette den), og
betalingsinfoen du trenger. I tillegg vil du få  bekreftelse på passordet du valgte tidligere (jeg har fjernet det i dette 
bildet): 

  

  Takk! 

Jeg håper at dette kan gjøre jobben litt enklere for dere  som har slitt med modulen tidligere. Som sagt er vi veldig
takknemlige for de  som registrerer seg så tidlig som mulig og som samtidig betaler inn på forhånd. 

Hvis du ikke ønsker å betale inn på forhånd, så kan du  selvsagt velge å vente til du ankommer festivalen. Du vil da
kunne betale  turneringen(e)din i bridgeresepsjonen i Håkons Hall - vi har bankterminal og  foretrekker kort framfor
kontanter! 

Hvis du betaler ved hjelp av nettbank rett i forkant av  festivalen er det flott om du kan ta med en kvittering på innbetalt
kontingent,  det er mulig at vi da ikke har fått registrert inn din betaling før vi kommer  opp til Lillehammer. 

Velkommen til bridge Norges store happening -  Bridgefestivalen!
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